INDICAÇÃO Nº 574/2014
Solicita limpeza e capinação na Avenida Jaboticabal, em trecho próximo à ponte, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de limpeza e capinação na Avenida Jaboticabal, em trecho próximo à ponte, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa trazer segurança e comodidade aos moradores e comerciantes dessa via pública, pois o mato cresce a cada dia e entulhos ao depositados naquele local (fotos anexas).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de abril de 2014.

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2014 - 11:55:35 02406/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário